HIMANGAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma padoma

Josta osuuspéadoma

Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto:

ja takauskannasta ***
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****

Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde**
Vakavaraisuussuhde**

Asiakkaat
Jasenet *

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspagomalle maksetut korot

* Tilikauden loppuun mennessa vahvistettujen jasenten maara.

** \uonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Il saantely.

2013 2014 2015 2016 2017
711 906 924 959 942 t€
236 330 324 368 442 t€
935 945 973 1014 1060 t€
-17 52 52 -21 110 t€
163 547 915 630 594 t€
89 % 67 % 55 % 67 % 64 %

69 974 79 158 81 327 84 626 84763 t€

57 594 58 121 57 841 60 214 64 236 t€

60 636 63 220 66 919 70 209 71883 t€
4 352 6916 8 431 8716 8716 t€
1253 3857 4 852 4783 4688 t€

0,23 % 0,22 % 0,15 %

2,48 % 3,08 %
318% 355% 33,4 % 35,6 %

18,3 % 32,3% 355% 33,4 % 35,6 %
5046 5062 5076 5052 4980 kpl
2129 2198 2285 2529 2616 kpl

64,9 142,6 1415 t€
11,8 13,6 5,9 13 0,7 t€

Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivét ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti

*x*x* Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



HIMANGAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2017

1.1.-31.12.2016

Korkotuotot 1019517,74 1064 178,19
Korkokulut 77 586,79 105 037,37
KORKOKATE 941 930,95 959 140,82
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 403 581,64 451 813,48
Muista yrityksista 403 581,64 451 813,48
Palkkiotuotot 503 367,73 428 706,60
Palkkiokulut 61 736,08 60 350,50
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 226,38 1478,34
Arvopaperikaupan nettotuotot -407,09 516,56
Valuuttatoiminnan nettotuotot 633,47 961,78
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 83 927,21 259,12
Sijoituskiinteistojen nettotuotot 25 633,97 16 210,46
Liiketoiminnan muut tuotot 51 716,20 30 244,04
Hallintokulut 1060 152,61 1013 591,29
Henkilostokulut 514 455,80 566 148,09
Palkat ja palkkiot 441 990,06 476 993,32
Henkildsivukulut 72 465,74 89 154,77
Elakekulut 64 344,86 72 122,34

Muut henkildsivukulut 8 120,88 17 032,43

Muut hallintokulut 545 696,81 447 443,20
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 30 425,52 38 400,24
Liiketoiminnan muut kulut 153 201,69 166 539,84
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 110 489,55 -21 161,74
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 594 378,63 630 132,73
Tilinpaatossiirrot 150 000,00 140 000,00
Tuloverot 7 668,96 7 814,31
Tilikauden verot 5 011,20 5 846,19
Aikaisempien tilikausien verot 2984,78
Laskennallinen vero 2 657,76 -1 016,66
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 436 709,67 482 318,42
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 436 709,67 482 318,42




HIMANGAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2017 31.12.2016
VASTAAVAA
Kéteiset varat 199 535,85 154 115,17
Saamiset luottolaitoksilta 1602 925,42 2 858 882,30
Vaadittaessa maksettavat 61 319,13 1376 313,57
Muut 1541 606,29 1482 568,73
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilté 71882 775,49 70 209 357,78
Muut 71882 775,49 70 209 357,78
Saamistodistukset 1 004 160,00 1018 747,88
Muilta 1 004 160,00 1018 747,88
Osakkeet ja osuudet 9 142 022,45 9 321 487,92
Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksisséa 4 310,29 4 310,29
Johdannaissopimukset 0,00 79,46
Aineelliset hyddykkeet 716 275,51 878 886,48
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistbosakkeet ja -osuudet 213 955,62 218 654,62
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisojen osakkeet ja osuudet 479 849,61 630 633,58
Muut aineelliset hytdykkeet 22 470,28 29 598,28
Muut varat 51 656,59 55 488,78
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 114 941,77 94 686,89
Laskennalliset verosaamiset 44 703,36 29 597,68

VASTAAVAA YHTEENSA

84 763 306,73

84 625 640,63

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut

Johdannaissopimukset ja muut kaupankéayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéyvéan arvon rahasto
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

9 086 867,41
9 086 867,41
586 867,41

8 500 000,00
64 266 715,52
64 236 094,57
63 984 772,43
251 322,14
30 620,95

30 620,95
103 065,64

82 249,89

69 404,89

12 845,00
341 173,93
0,00

73 880 072,39
2 166 928,02
2 166 928,02

4 687 500,00
267 500,00
4 420 000,00
260 676,01
257 546,74
3 129,27
3331 420,64
436 709,67
8 716 306,32

13 000 000,00
13 000 000,00
0,00

13 000 000,00
60 256 550,73
60 214 142,73
59 953 580,80
260 561,93
42 408,00

42 408,00
79,46

226 067,28
211 507,28
14 560,00
409 806,65
0,00

73 892 504,12
2016 928,02
2016 928,02

4783 400,00
258 400,00
4 525 000,00
331 729,82
257 546,74
74 183,08
3118 760,25
482 318,42
8 716 208,49

VASTATTAVAA YHTEENSA

84 763 306,73

84 625 640,63

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 136 858,56 122 987,00
Takaukset ja pantit 136 858,56 122 987,00
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 1214 990,98 1953 852,34
Muut 1214 990,98 1953 852,34
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 1 351 849,54 2 076 839,34




